mento geral da União alocado ao MPF durante o período de vigência do CONTRATO.

DO VALOR MÁXIMO A SER ACEITO PARA A CONTRATAÇÃO

7.1. O valor máximo mensal que a PR-RR está disposta a pagar pela licitação do objeto discriminado neste
Termo de Referência é de até R$ 10.756,98 (dez mil setecentos e cinquenta e seis reais e noventa e oito
centavos).

7.2. O valor máximo anual que a PR-RR aceitará na licitação pelo objeto do presente Termo de Referência
será o valor de até R$ 129.083,76 (cento e vinte e nove mil oitenta e três reais e setenta e seis centavos).

7.3. Considerando que a vigência do futuro contrato, oriundo da licitação objeto deste Termo de Referên-
cia, será inicialmente de 24 meses, o valor máximo aceitável na licitação será de até R$ 258.167,52 (du-
zentos e cinquenta e oito mil cento e sessenta e sete reais e cinquenta e dois centavos).